

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI ZA ROK 2024

W okresie sprawozdawczym odbyły się 4 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Skład Komisji VIII Kadencji

Komisja skarg, wniosków i petycji do maja 2024 r. pracowała w następującym składzie:

Przewodniczący Komisji: Łukasz Kuczek
Wiceprzewodniczący: Karol Kolny
Członkowie Komisji: Sebastian Zimnal
Hubert Handy

Skład Komisji IX Kadencji

Komisja skarg, wniosków i petycji od maja 2024 r. pracowała w następującym składzie:

Przewodniczący Komisji: Ireneusz Kokosiński
Wiceprzewodniczący: Grzegorz Kiełtyka
Członkowie Komisji: Mariusz Prasak
Bogusław Noras
Bogdan Kupczyk
Rafał Czarnuch (od 30
września 2024 r.)

Posiedzenie nr 34, 07.03.2024 r.

Rozpatrzenie wniosku mieszkańców w sprawie dostępu do nieruchomości przy ulicy Spokojnej. Komisja po rozpatrzeniu wniosku uznała go za zasadny.

Rozpatrzenie petycji mieszkańców o powstrzymanie budowy asfaltowni. Komisja po rozpatrzeniu petycji uznała ją za zasadną.

Rozpatrzenie petycji o podjęcie działań, których celem będzie powstanie nowej drogi krajowej. Komisja po rozpatrzeniu petycji postanowiła pozostawić ją bez rozpatrzenia.

Rozpatrzenie wniosku mieszkanki o przesunięcie dyskusji publicznej nad Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego. Komisja po rozpatrzeniu wniosku postanowiła go odrzucić.

Rozpatrzenie skargi na uchwałę CXVIII/593/24 w sprawie zajęcia stanowiska w przedmiocie określenia stawki procentowej renty planistycznej dla przygotowywanego projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ul. Zawiszy Czarnego w Łędzinach. Komisja po rozpatrzeniu skargi postanowiła ją odrzucić.

Posiedzenie nr 34, 11.03.2024 r.

Na kontynuacji posiedzenia Nr 34 Komisja ustaliła uzasadnienia do poszczególnych projektów uchwał.

Posiedzenie Komisji Nr 1 w dniu 17.06.2024 r.

Wybór Przewodniczącego Komisji.

Rozpatrzenie petycji mieszkańców w sprawie doświetlenia przejść dla pieszych. Petycja została przekazana do organu właściwego tzn. Burmistrza Miasta Łędziny.

Posiedzenie komisji Nr 2 w dniu 19.08. 2024 r.

Rozpatrzenie wniosku mieszkańców ul. Spokojnej i Rozstrzygnięcia Nadzorczego do Uchwały Nr CXX/614/24 Rady Miasta Łędziny która została uznana za nieważną. Wniosek ten po ponownym rozpatrzeniu został przegłosowany i skierowany do Burmistrza Miasta Łędziny

Posiedzenie Komisji Nr 3 w dniu 18.11.2024 r.

Rozpatrzenie petycji Burmistrza Miasta Zakopane który informuje, że w dniu 26.09.2024 r. została podjęta Uchwała Rady Miasta Zakopane Nr VI/63/2024 dotycząca warunków jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową. Komisja po rozpatrzeniu petycji uznała ją za bezzasadną.

Rozpatrzenie petycji w sprawie wniosku dotyczącego przygotowania projektu budżetu Gminy Łędziny na rok 2025 dotyczącego uwzględnienia w nim środków pieniężnych na kontynuację modernizacji gminnego budynku przy ul. Pokoju 106 w Łędzinach. Komisja po rozpatrzeniu uznała ją za bezzasadną.

Sprawozdanie zostało opracowane w dniu 24.01.2025 r.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Ireneusz Kokosiński